
Página: 1 2De:

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
RUA DOS CISNES,235, BAIRRO PEDRA BRANCA, PALHOCA/SC - CEP: 88137300 BANCO PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil
CNPJ: 05.782.733/0003-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260080861 AG: 4044-4
E-mail/Site: CIAMED@CIAMEDRS.COM.BR / CC: 5528-x
Fone/Fax: 5137519300

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / PR - MODALIDADE: Pregao Eletronico - PE / 061/2022 - Nº PROCESSO: 121/2022 - ABERTURA: 10/11/2022 08:00 - LANCES: 10/11/2022 08:30

214 SALBUTAMOL 100MCG/DOSE
SPRAY

FRASCO COM 200
DOSES, AEROSOL

100,0000 UN 1,88810,488 860,008,600
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: GLAXO NOME COMERCIAL: AEROLIN
PROCEDÊNCIA: Importado

REGISTRO: 1010702260031CLASSIFICAÇÃO: REFERÊNCIA

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Oito reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO ITEM: Oitocentos e sessenta reais

TOTAL DO LOTE:TOTAL DO LOTE: Oitocentos e sessenta reais 860,00
TOTAL GLOBAL: Oitocentos e sessenta reais TOTAL GLOBAL:
PRAZO DE PAGAMENTO: VENDA DEPOSITO 30 DIAS
ENTREGA: 15 DIAS UTEIS
VALIDADE DA PROPOSTA: 12 MESES
Desoneração do ICMS na venda à orgão público: R$ 188,800

Declaramos que nossos produtos atendem as especificações físico-químicos e microbiológicas previstas para o medicamento/forma farmaceutica, e que estamos de acordo com todas as normas
previstas neste edital.

Declaramos que inclui no preço ofertado, de todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas, diretamente relacionadas com a prestação dos
serviços proposto.

Solicitamos gentilmente que o órgão evite pedidos no valor inferior a R$ 1.000,00 considerando os custos com armazenamento e distribuição (logística).
NAS SAÍDAS INTERNAS(RS) DAS MERCADORIAS QUE COMPÕEM A CESTA BASICA DE MEDICAMENTOS,RELACIONADAS NO APENDICE V,JÁ ESTÁ CONSIDERADO O DESCONTO DE
8,55%,CFE. DETERMINA A ALINEA ¿a¿ DA NOTA 02 DO INCISO VIII DO ART.23,LIVRO I,RICMS/RS.
SOLICITAMOS QUE TODOS OS EMPENHOS SEJAM ENVIADOS PARA O E-MAIL EMPENHOS@CIAMEDRS.COM.BR.

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital deste Pregão Eletrônico.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos medicamentos será de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do pedido efetuado pelo Farmacêutico responsável, e emissão da
Autorização de Compra emitida pelo Departamento responsável.

860,00

Versão:Execução: es_1797_pe_rel_proposta_p 5.0054233120



Página: 2 2De:

PALHOCA - SC, 11 de novembro de 2022 RENATA CASAGRANDE GALIOTTO

RG: 8043627945
CPF: 488.351.100-68
REPRESENTANTE LEGAL

Versão:Execução: es_1797_pe_rel_proposta_p 5.0054233120


		2022-11-11T16:30:40-0300
	RENATA CASAGRANDE GALIOTTO:48835110068




